
Uchwała nr V/23/2019 
                                     Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 lutego 2019 r. 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości niezabudowanej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz  art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 
z późn. zm.) - Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Brzeziny nieruchomości 

niezabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Sobiesęki ABC gm. Brzeziny, 

oznaczonej jako: 

 

1) działka nr 92/21 o pow. 0,0201 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd 

Rejonowy w Kaliszu VI Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr 

KZ1A/00087827/4. 

2) działka nr 92/26 o pow. 0,0142 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd 

Rejonowy w Kaliszu VI Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta 

nr KZ1A/00087827/4. 

2. Położenie nieruchomości wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały.  

 
        

§ 2 
 
Przekazanie nieruchomości nastąpi na podstawie art. 9021 § 1 Kodeksu Cywilnego. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
  
 



 
 
 
          
 
 
              Uzasadnienie do 

uchwały nr V/23/2019 
                                     Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 lutego 2019 r. 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości niezabudowanej. 
 
1) działka nr 92/21 o pow. 0,0201 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd  
Rejonowy w Kaliszu VI Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta 
nr KZ1A/00087827/4. 
2) działka nr 92/26 o pow. 0,0142 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd 
Rejonowy w Kaliszu VI Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta 
nr KZ1A/00087827/4 
 Działki stanowią własność  osób fizycznych.    

 
 
Przedmiotem uchwały jest nieruchomość niezabudowana położona w obrębie 

geodezyjnym Sobiesęki ABC gm. Brzeziny. 

 

a) Istniejący stan  

 

Działka nr 92/21 o pow. 0,0201 ha, zapisana w KW nr KZ1A/00087827/4. 

Działka stanowi własność osób fizycznych. 

Działka nr 92/26 o pow. 0,0142 ha, zapisana w KW nr KZ1A/00087827/4. 

Działka stanowi własność osób fizycznych.  

b) Wyjaśnienie potrzeb i celu podjęcia uchwały   

  

 Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi poszerzenie drogi gminnej stanowiącej 

działkę nr 83 z przeznaczeniem na dojazd do nieruchomości położonych przy tej 

drodze.  


